EK-2: Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı Proje Bilgi Formu

1. PROJE TEMEL BİLGİLERİ
	Proje Adı
	Projenin adını yazınız. Bu adın proje hakkında fikir veren, kısa ve özgün olmasına dikkat ediniz.	Comment by Ayşe BAL : Mümkünse 8-10 kelimeyi geçmeyen projenin sosyal etkisini ön plana çıkaran ve hatırlanmasını kolay kılan bir proje adı belirlenmelidir. Proje adından projenin ne ile ilgili olduğu anlaşılmalıdır.

	Proje Uygulayıcıları 

	Yararlanıcı
	Projenin yürütülmesinden doğrudan sorumlu olacak ve “Başvuru Sahibinin Beyannamesi”ni imzalayacak kurum/kuruluşu (başvuru sahibi) yazınız.

	
	Ortaklar
	Projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda doğrudan veya dolaylı fayda veya menfaat elde ederek bunun karşılığında yararlanıcıya projenin yürütülmesinde katkıda bulunacak ve “Ortaklık Beyannamesi”ni imzalayacak kurum ve kuruluşları yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Ortakların kays üzerinden de tüzel kişilik olarak kayıtlı  olması ve başvuru sahibi için istenen tüm evrakları sunması gerekecektir.

	
	İştirakçiler
	Projenin yürütülmesi sürecinde veya sonucunda, doğrudan fayda veya menfaat elde etmeden yararlanıcıya projenin yürütülmesinde katkıda bulunacak (sponsorluk, teknik destek sağlama vb.) ve “İştirakçi Beyannamesi”ni imzalayacak gerçek veya tüzel kişileri yazınız.	Comment by Ayşe BAL :  İştirakçilerin kays üzerinden de tüzel kişilik olarak kayıtlı  olması önemlidir.

	Proje Mali Bilgileri
	Proje Bütçesi
	Projenin tahmini toplam bütçesini “TL” olarak yazınız.

	
	Destek Miktarı
	Proje kapsamında Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı’ndan talep edilen katkı (hibe) miktarını “TL” olarak yazınız.

	
	Eş Finansman
	Nakdi Eş Finansman
	Proje başvuru sahibinin sağlayacağı nakdi katkıları “TL” olarak yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Mümkünse nakdi eşfinansmana özel sektör katkısı eklenmesi projeyi güçlendirecektir.

	
	
	Diğer Eş Finansman
	Proje başvuru sahibinin sağlayacağı personel giderleri vb. diğer katkıları “TL” olarak yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Ayni katkılar bütçede gösterilmez. Bu nedenle buraya ayni katkıların parasal tutarları yazılmamalıdır. 
	Comment by Ayşe BAL : Maaş eşfinansmanı yazılmaması esastır ancak zorunlu ise buraya yazılmalıdır.

	
	
	Toplam Eş Finansman
	Proje başvuru sahibinin sağlayacağı toplam katkıyı “TL” olarak yazınız.

	
	Destek Oranı
	% [(Destek Miktarı / Bütçe) x 100]

	
	Yapım İşlerinin Tahmini Bedelinin Proje Bütçesine Oranı
	Proje kapsamında öngörülen yapım işlerinin (inşaat ve tadilat) proje bütçesine oranını belirtiniz. 

	Proje Konusu ve Sorun Tanımı
	Proje konusunun ilişkili olduğu öncelik(ler)i aşağıdaki tabloyu işaretleyerek belirtiniz ve bu öncelikle ilişkili olarak projenin ortaya çıkmasına sebep olan temel sosyal sorunları tanımlayınız.
Proje Konusu	Comment by Ayşe BAL : Önceliğin seçilme nedenleri kısaca açıklanmalı. Proje hangi özellikleri ile bu önceliğe katkı sağlıyor?
	Öncelik 1: İstihdam Edilebilirliği Artırmak
	

	Öncelik 2: Sosyal Girişimcilik ve Yenilikçilik 
	

	Öncelik 3: Sosyal İçerme
	

	Öncelik 4: Sosyal Sorumluluk 
	


Sosyal Sorun Tanımı
[bookmark: _GoBack]Sosyal sorunun tanımlanmasında, İlçelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırması SEGE-2022 veya Ajansın diğer sosyal politika içerikli araştırma analiz ve raporlarına atıf yapılmalıdır. (En fazla bir sayfa ve “Projenin Arka Planı ve Müdahale Gerekçesi” başlığı ile mükerrerlik teşkil etmeyecek şekilde) 	Comment by Ayşe BAL : !Dikkat! 
Bu kısımda proje faaliyetlerini veya proje amaçlarını açıklamayınız. Verilerle destekleyerek bu amaçların çıktığı sorunları açıklayınız. Projenin bu sorunlara hangi şekilde müdahale edeceği “projenin arka planı ve müdahale gerekçesi” başlığı altında anlatılmalıdır.	Comment by Ayşe BAL : Proje genel amacının çıktığı sorunu anlatınız. Mevcut durum ve paydaş analizi çalışmalarında elde edilen bilgilerle destekleyiniz.
Varsa gzft çalışmasından burada bahsederek başlayabilirsiniz. Okuyucuya önce büyük fotoğrafı tüm ayrıntılarıyla gösterebilir, sizi daha iyi anlayabilmesini sağlayabilirsiniz. Yapmış olduğunuz gzft çalışması, iyi bir literatür çalışmasını içerdiğinden, istatistiki verilerden, raporlardan, analizlerden bahsedebilirsiniz.

…

	Proje Özeti
	Proje amacı ve içeriği azami 75 kelime ile özetlenecektir.	Comment by Ayşe BAL : Mantıksal çerçevede verilen projenin genel kurgusunu özet bir şekilde tek paragrafta buraya yansıtınız.

	Uygulama Yeri
	İl
	Projenin uygulanacağı ili yazınız.

	
	İlçe(ler)
	Projenin uygulanacağı ilçe (ler)i yazınız.

	
	Yer Seçimi
	Projedeki yer seçimi, hedef kitleyle ilişkisi kurularak ulaşılabilirlik, katılımcılık ve uygunluk boyutları ile gerekçelendirilecektir.	Comment by Ayşe BAL : Proje uygulama adresi nedir? Ada parsel no kroki varsa eklenebilir. Neden burası seçildi? Proje için en uygun yer neden burası? Hedef kitleye / pazara yakınlık burada açıklanabilir.

	Uygulama Süresi
	Projenin uygulama süresini “Ay” olarak yazınız. Bu destek kapsamında azami uygulama süresi 18 aydır.

	Faydalanıcılar
	Hedef Gruplar
	Projenin uygulama süreci içerisinde veya tamamlanması ile birlikte proje sonuçlarından doğrudan olumlu fayda sağlayacak olan kişi, grup, kurum ve kuruluşları adlarını, tahmini sayılarını ve seçilme gerekçelerini belirtmek suretiyle maddeler halinde yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Hedef grup: birincil paydaştır. Projeden doğrudan olumlu şekilde etkilenen, projede onlar için yapılmış faaliyetler bulunan, proje faaliyetlerine katılan; kişi, kurum ve kuruluşları buraya yazabilirsiniz. Sayıları net ve gerçekçi olarak belirtiniz. Yuvarlak cümleler kurmayınız. Bu bölümde faaliyetlerin detaylarına girmeden bir kaç cümle ile hedef grubun seçilme nedenlerini de anlatınız. 
Proje faaliyetleri hedef grubun ihtiyaçlarına nasıl cevap verecek. Hedef gruptaki değişim hangi nihai yararlanıcıları ortaya çıkaracak ve bu değişimin içeriği nedir? Nasıl bir değişim?


	
	Nihai Faydalanıcılar
	Projenin tamamlanması ile birlikte orta-uzun vadede (1-5 yıl) proje sonuçlarından doğrudan ya da dolaylı fayda sağlayacak olan kişi, grup, kurum ve kuruluşları yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Nihai yararlanıcı: Proje faaliyetlerine katılmayan, projede onlar için yapılan bir faaliyet bulunmayan, fakat proje sonuçlarının hedef grup üzerinde gerçekleştirdiği değişimden olumlu şekilde etkilenen, bir başka deyişle, projenin amacının yerine getirilmesi ile gerçekleştirilen etkiden uzun dönemde yararlanan kişi kurum ve kuruluşları buraya yazabilirsiniz. Sayıları net ve gerçekçi olarak belirtiniz. Yuvarlak cümleler kurmayınız, Antalya ili Akdeniz Bölgesi gibi geniş kapsamlı tanımlamalar yapmayınız.

	Proje Konusu İle İlgili Diğer Kuruluşlar
	Projenin uygulaması ile ilgili izin işlemlerini yürütecek ve/veya proje konusunda bilgi verilmesi gereken kurum ve kuruluşları gerekçeleri ile birlikte yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Örneğin;
Proje Alanının Bir Kurumdan Tahsisi Gerekiyorsa Veya Proje İçin İzin Alınması Gerekiyorsa Bu Kurum,  
Proje Ürünlerine Alım Garantisi Veren Bir Kuruluş,
Projenin Sürdürülebilirliği İçin Önemli Kuruluşlar…

	Projenin Temel Faaliyetleri
	Projenin temel faaliyetlerini (satın alma, tesis kurulumu, hizmet geliştirme eğitim, danışmanlık, insan kaynakları, inşaat vb.) maddeler halinde yazınız ve her bir faaliyetin kapsamını kısaca açıklayınız ve öngörülen bütçeyi belirtiniz. 	Comment by Ayşe BAL : !! Uygulayanı zorda bırakmayacak kadar az detaylı, bütçe rakamlarını destekleyecek kadar detaylı.!!
Mantıksal çerçevedeki faaliyetlerinizi buraya aktarınız. Bu faaliyetleri tek tek açıklayınız. Faaliyetler kapsamında neler yapılacağı, nasıl yapılacağı, faaliyetlerde rolü olanlar (ortak, iştirakçi) neye ne kadar ihtiyaç duyulduğu açık ve net bir şekilde açıklanmalıdır.
Bütçemiz buraya yazacağımız faaliyet içeriğine göre şekillenecektir. Onun için faaliyetlerimizi bütçedeki kalemleri oluşturacak ve oraya yazacağımız birim fiyatları destekleyecek kadar detaylı yazalım.
Proje ekibinin ve ofisinin kurulması faaliyeti ilk faaliyet olarak yer alsın. Proje ekibinin ve ofisinin masraflarını bütçeden karşılamamız önemli değildir. Proje ofisi olarak paylaşılan bir odada bir masa bir dolap bile yeterlidir. Önemli olan projenin bir sahibinin ve bir yerinin olması, proje evraklarının yan yana bir yerde bulunmasıdır. 
Projenizi uygularken görünürlük kurallarına uymanız gerekecektir. Bu kurallar görünürlük rehberinde detaylı olarak yazmaktadır. Ayrıca en az seviyede olsa da projeniz içerisinde tanıtım faaliyetleriniz olacaktır. Lütfen projenize tanıtım ve görünürlük faaliyetleri isminde bir faaliyet ekleyiniz ve görünürlük rehberine uygun olarak bu faaliyeti yazınız.

	Performans Göstergeleri
	Proje süresi içerisinde veya projenin tamamlanması ile birlikte elde edilecek başarıları doğrulayacak kritik göstergeleri belirli, ölçülebilir, kabul edilebilir, gerçekçi ve zamana bağlı olarak “çıktı” ile “sonuç” göstergeleri şeklinde sınıflandırarak yazınız. 	Comment by Ayşe BAL : Projenizin performans göstergeleri proje başarınızın ölçülmesine esas oluşturacağı için sadece ulaşılabilir ve gerçekçi göstergeler ve hedefler belirleyiniz. İlan metni ekinde sunulan performans göstergelerinden yararlanabilirsiniz. 

Çıktı Göstergeleri
Proje kapsamında yapılan faaliyetler sonunda elde edilen kazanımları ortaya koyan göstergelerdir. Örnek: Eğitim alan kadın sayısı: 10
Sonuç Göstergeleri
Projenin beklenen sonuçları ve amaçları ile ilgili ve direkt projenin başarısını, sağladığı katkıları ortaya koyan kritik başarı göstergelerdir. Örnek: Eğitim alanlardan kendi işini kuran kadın sayısı: 5




2. PROJE AMAÇLARI, GEREKÇESİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ	Comment by Ayşe BAL : Bu kısımda, sorun analizinden başlayıp strateji analizine kadar giden sürecin sonunda ortaya çıkan genel amaç ve özel amacın ne olduğu açıklayıcı bir şekilde anlatılır.


	Projenin Genel Hedefi
	Tamamlanmasını müteakip projenin orta ve uzun vadede katkıda bulunacağı ve olumlu yönde değiştireceği hususları yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Mantıksal çerçeve çalışmasından alınız.
Genel hedef, projenin yönünü belirleyen, en üst seviyedeki uzun dönemli hedeftir.
Her bir projenin amacına ulaşması, genel hedefe bir adım daha yaklaşmayı olanaklı kılacaktır.
Unutulmamalıdır ki,
Biz genel hedefe, ulaştığımız proje hedefleri/çözdüğümüz odak sorunlar ile ancak katkı sağlayabiliriz, tamamen çözemeyiz.

	Proje Amaç (lar)ı
	Projenin ortaya çıkma gerekçesi olan sorunlara yönelik sağlayacağı çözümleri dikkate alarak projenin tamamlanması ile birlikte ulaşılacak hedef(ler)i yazınız.	Comment by Ayşe BAL : Mantıksal çerçeve çalışmasından alınız. Genel hedefe göre çok daha net tanımlanmış ve ulaşılabilir bir hedef olmalıdır.
Temel sorun
Proje bittiğinde ulaşılması planlanan proje amacı nedir?
Proje amacı, projenin gerçekleşmesi ile ulaşılacak olan ve projenin kendisinden daha uzun ömürlü olması beklenen amaçtır)
Açık
Ölçülebilir
Uygun maliyetli ve ulaşılabilir
Amaca uygun
Zamanı belli olmalıdır.
Projemizin özel amaçları ile genel amaca nasıl katkı sağlayacağınız kısaca anlatılabilir.


	Projenin Arka Planı ve Müdahale Gerekçesi
	Projenin arka planını ve ortaya çıkma gerekçesini; uygulanacağı bölgenin ihtiyaç ve sorunlarını dikkate alarak, somut veriler (nitelikli saha çalışmaları, ekonomik ve sosyal analizler, arz ve talep değerlendirmeleri vb.) kullanarak ve Ajansın Bölge Planı ile ulusal ölçekteki plan ve programlardaki öncelik, hedef, strateji ve tedbirlerle de ilişkisini kurarak yazınız. (Sosyal sorun tanımı bölümündeki açıklamalar ile mükerrerlik teşkil etmemelidir.)	Comment by Ayşe BAL : Bu kısımda sosyal sorun tanımı bölümünden farklı olarak mantıksal çerçevedeki proje amaçlarımıza ulaşmak için projede öngördüğümüz müdahale mantığını açıklıyoruz. Yani “sosyal sorun tanımı” başlığında açıkladığımız sorunları nasıl çözeceğimizi anlatıyoruz.
Proje amacının çıktığı sorunun beklenen sonuçların çıktığı sorunla bağlantısını kur, beklenen sonuçların çıktığı sorunları anlat ve bunları ihtiyaç olarak tanımla. Bu ihtiyaçları tek tek ele al, projedeki hangi faaliyetlerle çözeceğini yaz fakat faliyet detayına girme.
Proje amacımızın çıktığı ihtiyaç ve sorunların tanımlanması için sosyal analizler ve veriler, bakanlığın il ve ilçe sege araştırma raporları ve ajansın bölge planı iyi bir kaynaktır. Gzft analiziniz aynı zamanda ajansın bölge planı ile örtüşebilir. Bölge planına atıfta bulunarak, sizin mevcut durum analizinizle olan bağlarını ortaya koyabilirsiniz veya mevcut durum analizinde bölge planından yararlandıysanız bunu da anlatabilirsiniz.

	Projenin Tamamlayıcılığı
	Projenin yerel, bölgesel ya da ulusal ölçekte uygulanan diğer projelerle (varsa) ilişkisini; tamamlayıcılık, mükerrerlik ve sinerji hususlarını dikkate alarak yazınız. Ajanslarca hazırlanan Sonuç Odaklı Programlar (SOP) ve Ajansın diğer faaliyetleri ile ilişkisi de bu bölümde ortaya konulacaktır.	Comment by Ayşe BAL : Diğer kurumlardan (valilik, kaymakamlık, tarım bakanlığı, ticaret bakanlığı, kalkınma ajansı, vb.) Alınan desteklerle daha önce yürütülmüş projeler veya faaliyetler ile projemizin tamamlayıcı ilişkisi var ise buraya yazalım.


	Projenin Etkileri
	Projenin olası ekonomik, sosyal ve çevresel etkilerini bölgesel ve sektörel açıdan değerlendiriniz. 	Comment by Ayşe BAL : Projelerin çarpan etkilerinin üç boyutu vardır. 
1.	Projem bittiğinde benim bu amaç ve hedeflere uygun benzer projeler yapma olasılığım,
2.	Projemin başka kurum kuruluş ve firmalar tarafından aynısının ya da benzerinin tekrarlanma olasılığı,
3.	Proje sonuçlarımın olumlu olarak başka şeyleri tetikleme olasılığı.
Bu üç olasılığı ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarda düşünerek buraya yazalım.

	Projenin Mekânsal (Kentsel/Kırsal) Etkisi 
	Projenin, Programın genel hedefinde yer alan kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunların giderilmesi boyutunda çözüm üretmeyi amaçladığı kentsel/kırsal sorun ve ihtiyaçların giderilmesine ve fırsatların değerlendirilmesine dönük sağlayacağı katkılar açıklanacaktır.

	Projenin İşletme Modeli, Yönetim Yapısı ve Sürdürülebilirliği
	Projeye ilişkin aşağıdaki hususların her birini açıklayınız:	Comment by Ayşe BAL : Sürdürülebilirlik projenin gerçekleştirilmesi için sağlanan dış yardım bittikten sonra da, projenin yarar üretmeye devam etmesi demektir. Diğer bir ifade ile projenin, proje sırasında gerçekleştirilen faaliyetlerin kalıcılığının sağlanması ve yararlanıcılar, ilgili taraflar ve proje uygulayıcısı tarafından içselleştirilmiş olmasıdır.

	Proje süresince yönetim modeli (proje yönetim ekibi, idari, mali ve teknik açılardan proje yönetimi yaklaşımı, proje uygulayıcıları ile yapılacak iş birlikleri vb.) nedir?
· 

	Proje sonucunda ne tür çıktı ve hizmetler üretilecek
· 

	Bu çıktı ve hizmetlerden kimler hangi koşullarda yararlanacak?
· 

	Proje sonrası yönetim modeli (personel ihtiyacı, girdi ve işletme maliyetleri, satış gelirleri vb. kurumsal ve mali unsurlar açısından projenin sürdürülebilirliğinin nasıl sağlanacağı) nedir?
· 




	Proje Riskleri
	Projenin uygulama ve uygulama sonrası işletme dönemine ilişkin muhtemel risklerini; olasılık, etki düzeyi (1 çok düşük, 5 çok yüksek) ve bu risklere yönelik alınabilecek tedbirler bakımından analiz ediniz.
	#
	Risk Tanımı
	Dönem
(Uygulama / İşletme)
	Olasılık
(1-5 arası)
	Etki Düzeyi
(1-5 arası)
	Tedbir

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	


Ayrıca projeden beklenen faydanın sağlanamaması riski de değerlendirilerek alınacak tedbirler belirlenmelidir.


3. EKLER
1. Talep Analizi: Tespit edilen sosyal sorunun çözümüne yönelik paydaşların, potansiyel faydalanıcıların talep düzeyine ilişkin fizibilite, ön fizibilite, analiz, anket, görüşme, vb. çalışmalar,
2. İş birliği protokolleri ve diğer ilgili destekleyici belgeler, 
3. Bilgi formunda verilen bilgilere ilişkin detaylı analizler, anketler, bu bölüme eklenebilir.	Comment by Ayşe BAL :      Örnek:
    (3.1. Teknik Şartnameler ve Proformalar
3.2. Yetki Kararı
3.3. Beyannameler
3.4. Vergi Kayıt Belgesi
3.6. Diğer Destekleyici Belgeler
      3.6.1. Uygulama Alanına İlişkin Fotoğraflar
      3.6.2. Tahsis/ Mülkiyet Belgeleri
      3.6.3. Mantıksal Çerçeve
      3.6.4 Protokol ve Destek Mektupları
      ..)


4

